
P r i j e d l o g  
 

         
 
               
 
 
V L AD A R E P U B L I KE  H R V AT S K E 
 
 

Na temelju članka 20a. stavka 1. Zakona o službi u Oružanim snagama 
Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 33/02, 58/02, 175/03, 136/04, 76/07, 
88/09 i 124/09) i članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011, Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
___________ 2013. godine donijela  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

 
 Odobrava se Plan pribavljanja djelatnih vojnih osoba za 2013. godinu, u tekstu 
koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo obrane aktom, klase: 805-
01/13-01/4, urbroja: 512-01-13-11, od 13. veljače 2013. godine. 
 
 

        P R E D S J E D N I K   
 
           Zoran Milanović  
 
 
 

KLASA: 
URBROJ: 
 
Zagreb, 
 
 
 
 










	77. - 14
	040_plan

